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- DU ER IKKE SARLIG FLINK TIL A KLATRE I TRAER'

-Tr sTILLE! Dm LILLE FJZ£RBALLI'HVORDAN vﬁssnpu
KOM NED HIT OM DU T@R.

- JEG SITTER FINT HER OPPE JEG TAKK.

- BARE LE DU! DEN SOM LER SIST LER BEST. JEG SKAL qu F FANGET
DEG TIL SLUTT!




RADHETTES SANG

DET FINNES SA MYE JEG IKKE FORSTAR

AT NATT BLIR TIL DAG, OG VINTER TIL VAR
KAN ET EIKETRE TENKE, KAN BLOMSTER SE?
HAR MANNEN | MANEN LAGD ENGLER AV SNE?

JEG SER OG JEG TENKER SA MERKELIG DET ER
AT NOEN SYNS MARK SMAKER BEDRE ENN BAR _
HVORDAN KAN FR® FORSTA HVA DE ER?

BLIR DE TIL ROSER, ELLER BLIR DE TIL TRZR?

MEN JEG VET NOE SIKKERT, DET ER JEG SOM ER JEG
OG ROPER DU RGDHETTE SA KOMMER JEG TIL DEG
JEG LIKER A DANSE, SYNGE OG LE

JEG LIKER A LEKE PA MITT HEMMELIGE STED

VERDEN ER FULL AV FORUNDERLIGE TING

EN SOMMERFUGL FLYR MED ST@V PA SIN VING
GRESSHOPPER HOPPER OG FUGLENE FLYR

JA VERDEN KAN VARE ET EVENTYR

JA VERDEN KAN VARE ET EVENTYR







ALLE BARNAS R@DHETTE 0G ULVEN

DE FLESTE AV 0SS HAR H@RT ELLER SETT EVENTYRET OM R@DHETTE 0OG

ULVEN — MINST HUNDRE GANGER. DERFOR TAR VI DET GJERNE FREM IGJEN NAR VI

FAR EGNE BARN. EN SKUMMEL OG VAKKER HISTORIE — SOM MANGE AV EVENTYRENE VARE,
LANGT UNNA DET VI KALLER "RIKTIGE” HISTORIER FOR BARN. DET ER VEL DERFOR VI BLIR
SA FASCINERT!

| VAR VERSJON AV EVENTYRET M@TER VI RGDHETTE, MOR, FAR OG BESTEMOR ... 0G SA
ULVEN NATURLIGVIS. | SKOGEN BOR OGSA EN KLOK FUGL OG TO SMA LARVER, SOM BLIR
VIKTIGE HJELPERE FOR R@DHETTE. HVORDAN DET GAR MED DEN SLEMME ULVEN, VIL JEG
IKKE RGPE, MEN JEG HAPER DU FAR EN MORSOM

OG LITT SKUMMEL TEATEROPPLEVELSE.

GOD FORN@YELSE!

%‘M

BENTE ERICHSEN

TEATERSJEF

RADHETTE

ETTER BRADRENE GRIMM. DRAMATISERT AV ANDERS SUNDSTEDT. MUSIKK AV ERIK WESSELTOFT.

MEeD HANNE DAHLE 0G ASMUND HuSER
ERIK WESSELTOFT (MUSIKER)

REGI ANDERS SUNDSTEDT

SCENOGRAFI/ DUKKEDESIGN/ KOSTYMEDESIGN EINAR DAHL

DUKKEMAKER KARI NOREGER 0G MONICA LUNI

DRAMATURG TiINE THOMASSEN

INSPISIENT | PRAVEPERIODEN KIBSTEL SANDVIK

TURNELEDER AsMmuND Huser

SCENEMESTER/ LYD- OG LYSANSVARLIG ARNE FARSTAD

DEKORASION, KOSTYMER OG REKVISITTER ER PRODUSERT VED RIKSTEATRET UNDER LEDELSE AV VERKSMESTER HARALD KNUDSEN, LEDER FOR
SYSTUA SOLVEIG ENGH OG LEDER FOR REKVISITTAVDELINGEN NINA HELLUM, SUFFLI UNDER PREVEPERIODEN: |EANETTE SK|£GGESTAD,

FORESTILLINGEN VARER 50 MIN. INGEN PAUSE. FOTOGRAFERING, LYDBEANDOPPTAK ELLER BRUK AV MOBILTELEFON UNDER FORESTILLINGEN ER
IKKE TILLATT.

PREMIERE PA SVALBARD 30. AUGUST 2000

UTGITT AV RIKSTEATRET, POSTBOKS 724 SENTRUM, 0105 OSL0.TELEFON:22206015. INTERNETT: WWW.RIKSTEATRET.NO.

q ANSVARLIG UTGIVER: BENTE ERICHSEN. REDAKTER: METTE HEGELAND BLOM.

GRAFISK DESIGN: LISE JUVET. FOTO: ERik BERG. ILLUSTRATER: SISSEL GIERSUM. OPPLAG: 5000. TRYKK: KAMPEN GRAFISK
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/* - BESTEMOR, HVORFOR HAR DU SA STORE BYNE?

- DET ER FORDI JEG SKAL KUNNE SE DEG BEDRE DET BARNET MITT

.

" - MEN BESTEMOR, HVORFOR HAR DU SA STOR MUNN?

- DET ER FORDI JEG SKAL




REISERUTE

DATO

30.AuG
02.sep
04.5€p
06.SeP
07.SeP
10.seP
11.sep
12.sep
14.5epP
15.5ep
16.sepP
18.SEP
19.sep
20.sepP
21.5epP
22.SEP
25.SEP
26.SEP
27.SEP
28.5eP
29.SEP
30.seP
01.0kT
04.0KkT
05.0kT
06.0KT
07.0KT
12.0kT
13.0kT
14.0k7
16.0KT
17.0KT
18.0k7
19.0kT
20.0KT
21.0kT
22.0KT
24.0KT
26.0KT
27.0KT
28.0KT
29.0KT
31.0kT
0l.nOV
02.nOV
03.NnOV
04.nOV
05.n0v
07.NnOV
08.nOv
09.NOV
10.nOV
11.nOV
12.nOV
13.nOV

STED
LONGYEARBYEN
TROMSE
KIRKENES
HAMMERFEST
ALTA
FINNSNES
NARVIK
HARSTAD
Bopg
Mo 1 RANA
Mos|@EN
KowvereiD
INDERDY
STEINKJER
LEVANGER
ST)@RDAL
DRAMMEN
DRAMMEN
VIKERSUND
LARVIK
NBTTERDY
SANDEFJORD
HORTEN
ASKER
SARPSBORG
KONGSVINGER
ULLENSAKER
KONGSBERG
SELJORD
B@ | TELEMARK
SKIEN
GRIMSTAD
GRIMSTAD
EGERSUND
BRYNE
KARM@Y
AKSDAL
StorD
F@RDE
SOGNDAL
STRYN
NORDFJORDEID
LESUND
MoLpe
SUNNDALSBRA
ORKANGER
MELHUS
R@ros
TYNSET
OT1T1A
GlBVvIK
ELvErRUM
LILLEHAMMER
FAGERNES
AL

MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

LOKALE

"HuseT"
KULTURHUSET
MALMKLANG
HAMMERFEST KIND
ALTA KULTURSAL
KULTURHUSET

FoLkeTs Hus
KULTURHUSET
KULTURHUSET
KINOTEATRET
MOSJ@EN KINO OG TEATER
KULTURHUSET | NERBY
KULTURHUSET
DAMPSAGA
FESTIVITETEN

KINOEN

DRAMMENS TEATER
DRAMMENS TEATER
KULTURHUSET
MUNKEN KINO
KULTURHUSET
HIERTNES
BAKKENTEIGEN
KULTURHUSET

FoLkers Hus

RADHUS - TEATRET
ULLENSAKER KULTURHUS
KONGSBERG KINO
GRANVIN

GULLBRING KULTURANLEGG
|IBSENHUSET
KULTURHUSET
KULTURHUSET
KULTURHUSET
STORSTOVA PA | £REN
KARM@Y KINO
TYSVARTUNET
KULTURHUSET
F@RDEHUSET
KULTURHUSET
KULTURHUSET
FIORDANE FOLKEH@BGSKOLE
PARKEN KULTURHUS
TEATRET VART
KULTURHUSET
KINOSALEN

MEeLHUS RADHUS
KULTURHUSET
KULTURHUSET
KULTURHUSET

G)BVIK KINO
ELVARHEIM KULTURHUS
KULTURHUSET BANKEN
KULTURHUSET
KULTURHUSET

BILL.BEST.TEL.
79022329

77 66 38 00

789927 42
78411578

78 4552 56
77871150

7692 42 62

770678 90
75549010

7514 6050/75 1502 21
751707 77
74389275
74153800
75169371

74052950
74833938
32213100

32213100

32788788

33184420

33402001
33462502/33 416760
33085380
66909671

69 1568 00

62 80 80 80

82000010

32731297

35051177

35060390
359054 90

37 04 40 00 ETTER KL. 1515
37 04 40 00 ETTER KL. 1515
51468220/51491413
51481410

52857500
52770770

53 49 69 50/53 49 69 63
57721900

57 67 3300

57 87 47 65

57 8604 22

70125901

71240290

71699165

72483015

72855130

72 4085 06
62485203

61231000
61132818

62 41 54 55

61266810
61359000
32081100

Kr.10,-




